АДМИНИСТРАЦИЯ СМОЛЕНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
07.08.2020 г  № 596                                                                             с. Смоленское
О списании муниципального имущества

Рассмотрев ходатайство  начальника отдела программного обеспечения и информатизации Администрации Смоленского района Логачёва А.Е. (вх. №3657б-02-44 от 30.07.2020 г.)  о списании основных средств,  руководствуясь Положением о порядке списания муниципального имущества, находящегося в собственности муниципального образования Смоленский район Алтайского края, утвержденного решением Смоленского районного Собрания депутатов от 05.03.2009 года № 5, Администрация Смоленского района Алтайского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Списать основные средства балансовой стоимостью 256352,07  руб. (двести пятьдесят шесть тысяч триста пятьдесят два руб. 07 коп.), начисленной  амортизацией  256352,07  руб. (двести пятьдесят шесть тысяч триста пятьдесят два руб. 07 коп.), остаточной стоимостью 0  (ноль) руб., согласно приложению к настоящему постановлению, находящиеся на хранении  Администрации Смоленского района Алтайского края, по причине  излома и нецелесообразности ремонта (техническое заключение сервисного центра ООО «Парус Плюс» от 22.07.2020 г. №№8116/1, 8116/2,8/116/3, 8116/4, 8116/5, 8116/6, 8116/7, 8116/8, 8116/9, 8116/10, 8116/11, от 27.10.2015 г. № 23385/6, 23385/9).
2. Главному бухгалтеру Администрации Смоленского района  (Гончаровой И.Н.) списать основные средства, указанные в п. 1 настоящего постановления, оформив выбытие актом на списание основных средств, один экземпляр которого представить в Управление по земельным и имущественным отношениям Администрации Смоленского района.
3. Настоящее постановление обнародовать путем размещения на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. первого заместителя

главы Администрации района                                                            С.В. Корогод
                                                                                       Приложение к постановлению
Администрации Смоленского района
 ______________ № _________
	№ п/п
	Наименование имущества
	Кол-во (шт)
	Год принятия к учету
	Инвентарный номер
	ОКОФ
	Балансовая стоимость
	амортизация
	Остаточная стоимость

	1
	Компьютер (Паршин)
	1
	2007
	1630085
	143020194
	15309,32
	15309,32
	0

	2
	Компьютер
	1
	2007
	001630058
	143020194
	28251,96
	28251,96
	0

	3
	Компьютер (Малец)
	1
	2004
	1630088
	143020194
	15309,32
	15309,32
	0

	4
	Компьютер (экономика)
	1
	2007
	1630075
	143020194
	18673,36
	18673,36
	0

	5
	Системный блок Pentium4-631
	1
	2013
	0000000000000000000000004
	143020193
	20111,00
	20111,00

	6
	Компьютер
	1
	2007
	1630084
	143020194
	30618,64
	30618,64

	7
	Компьютер (экономика)
	1
	2006
	01630060
	143020194
	23036,70
	23036,70

	8
	Компьютер (предприниматели)
	1
	2009
	01630160
	143020194
	20000,00
	20000,00

	9
	Компьютер
	1
	2007
	01630082
	143020194
	15309,32
	15309,32

	10
	Принтер лазерный
	1
	2008
	01630082
	14302194
	5531,68
	5531,68

	11
	Ксерокс принтер сканер
	1
	2005
	01360046
	143020194
	9897,50
	9897,50

	12
	Системный блок (приемная)
	1
	2008
	1630122
	143020194
	24884,09
	24884,09

	13
	Системный блок ИНТЕЛ
	1
	2008
	1630124
	143020194
	29419,18
	29419,18

	Итого

	256352,07
	256352,07